98
Prostowniki SHARYS micro i mini
od 7,5 do 200 A
zasilanie odbiorów prądem stałym
Seria prostowników SHARYS została
opracowana z myślą o zapewnieniu
niezawodnego zasilania prądem stałym.
Modułowa budowa i elastyczność

• Obudowa typu „subrack” 19" 12U
• Zabezpieczenie obwodu baterii
• Pole rozdziału DC
• Przyłącza z tyłu urządzenia
Opcje komunikacyjne
• �Komunikacja poprzez protokół SNMP,
Internet za pomocą oprogramowania NET
VISION lub poprzez złącze RS232 / 485,
modem za pomocą oprogramowania TLC
VISION
• Karta ze stykami bezpotencjałowymi
SHARYS mini, siłownia DC od 7,5 do 200 A
Typoszereg
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Kod urządzenia Prąd wyjściowy Ilość prostowników Typ prostownika
SH-MC30 / 800 30 A maks. 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A maks. 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A maks. 2 SHARYS 2700
Kod urządzenia Prąd wyjściowy Ilość prostowników Typ prostownika
SH-MN75 / 800 75 A maks. 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A maks. 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A maks. 4 SHARYS 2700
© 2011, Socomec SA. Niniejszy dokument nie jest ofertą w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie prawa zastrzeżone.dcg
 8